
第５回丸沼スプリングカップ　スラローム競技会
女子
第１戦

ジュリー

技術代表
主審

２本目

入澤登喜夫
源田　道昭

コースセッター
前走者

テクニカルデータ

コース名 丸沼高原スキー場ゴールドコース

スタート標高

フィニッシュ標高

コース公認No.

1760

1600

SAJ20-SL-136/03

m

m

-A-

12:00

公式成績表

-B-
-C-

開始時刻

-A-
-B-
-C-

天候

08:50

雪質

萩原　大介
石井　　優
三浦　幸治

萩原　大介
石井　　優
三浦　幸治

星野　成雄 戸井田　寛

Hard

Open (50)旗門数 52

Fair

標高差 160 m

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温 -1/1 ℃

天候

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｼｭ 気温

Fair 雪質 Hard

4/6 ℃

旗門数

開始時刻

コースセッター

競技委員長 小林　洋幸

F= 610参加選手数  66

前走者

参加選手数  61

ＳＡＪ
栃木
群馬

群馬
群馬

群馬
群馬

東京
群馬

群馬
群馬

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム タイム ﾎﾟｲﾝﾄ地　域

合計
タイム

日本大学保健体育審議会1 大場　朱莉 学連 48.82 1:39.3250.50 0.00004 480431

日本大学保健体育審議会2 目黒　恭子 学連 49.90 1:40.8250.92 9.21005 480184

日本大学保健体育審議会3 川端　佑沙 学連 49.18 1:41.1051.92 10.93014 480175

白馬高校4 後藤　悠子 長野 50.95 1:41.2550.30 11.85015 160071

國學院大学体育連合会5 関口沙夜香 学連 50.32 1:41.5051.18 13.39010 480320

吉田スキークラブ6 村上　千尋 岩手 50.65 1:41.6450.99 14.25007 030008

不来方高校7 田鎖みなみ 岩手 51.16 1:42.0050.84 16.46012 030004

日本大学保健体育審議会8 遊佐　咲紀 学連 50.62 1:42.6452.02 20.39003 480201

駿台学園高校9 伊東　沙樹 東京 51.83 1:42.8851.05 21.86002 130046

日本女子体育大学ｽｷｰ部10 桑原由布子 学連 52.19 1:43.2851.09 24.32008 480091

本庄東高校11 宮木恵理香 埼玉 51.54 1:43.3051.76 24.44009 110006

利根商業高校12 今井　美桂 群馬 52.31 1:43.5251.21 25.80013 100052

秀明英光高校13 岡田　祐香 埼玉 52.23 1:43.7751.54 27.33018 110007

尾瀬高校14 植田　美菜 群馬 52.66 1:45.2552.59 36.42011 100035

桐朋女子高校15 三浦　由実 東京 53.89 1:46.5152.62 44.16021 130050
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利根商業高校16 北爪　　快 群馬 53.57 1:46.9353.36 46.74024 100031

大田原女子高校17 小間菜々香 栃木 53.80 1:47.5753.77 50.67016 090026

学習院女子高校18 石田　真理 東京 55.08 1:48.2853.20 55.03020 130064

聖徳高校19 遠藤みなみ 千葉 55.05 1:48.3453.29 55.40022 120026

沼田女子高校20 小林茉莉菜 群馬 55.50 1:49.4053.90 61.91026 100020

利根商業高校21 根岸　志帆 群馬 54.71 1:49.4454.73 62.15028 100037

水戸スキークラブ22 岡田美智子 茨城 56.13 1:50.2554.12 67.13046 080038

雄山高校23 北山　優姫 富山 55.53 1:50.5455.01 68.91017 180034

相模女子大中24 神　　麻子 神奈川 56.25 1:50.7354.48 70.08053 140054

宇都宮女子高校25 岩原　美佳 栃木 56.03 1:50.9254.89 71.24025 090015

相模女子大中26 川本　愛理 神奈川 55.35 1:51.1655.81 72.72031 140002

深谷市立南中学校27 仲村ひかる 埼玉 56.73 1:51.3854.65 74.07035 110019

沼田女子高校28 小野　匠美 群馬 56.55 1:51.7255.17 76.16038 100070

佐野日大高校29 島　　皐月 栃木 57.51 1:53.6356.12 87.89041 090002

嬬恋村体育協会ｽｷｰ部30 黒岩　杏菜 群馬 58.54 1:55.6157.07 100.05043 100053

埼玉栄中学校31 加藤奈那子 埼玉 57.98 1:55.8457.86 101.46042 110024

白馬中学校32 田口　　藍 長野 1:00.13 1:57.2957.16 110.37036 160072

共愛学園高校33 宮﨑　絵梨 群馬 59.60 1:57.9658.36 114.48034 100079

伊奈学園高校34 山本麻衣子 埼玉 58.73 1:58.0559.32 115.04044 110014

片品中学校35 星野　　梓 群馬 58.80 1:58.1959.39 115.90054 100050

同志社女子高校36 奥　紗矢香 京都 59.64 1:58.4458.80 117.43030 260014

新島学園中学37 神谷　早紀 群馬 59.26 1:59.1759.91 121.91056 100051

桐生ｽｷｰｸﾗﾌﾞ38 長島　瑞季 群馬 59.28 1:59.591:00.31 124.49051 100014

武南高校39 飯島　朋加 埼玉 1:00.87 2:00.2259.35 128.36037 110011

森村学園中等部40 荻原　　歩 神奈川 59.85 2:00.271:00.42 128.67060 140058

新島学園中学41 多胡　和純 群馬 1:01.35 2:00.8959.54 132.48039 100018

川村中学校42 松井　あや 東京 1:00.55 2:00.991:00.44 133.09047 130029

前橋市立東中学校43 宮﨑　　悠 群馬 1:00.26 2:01.071:00.81 133.58045 100056

黒磯南高校44 小林　優希 栃木 1:01.21 2:01.1459.93 134.01050 090028

水上中学校45 星野　利奈 群馬 1:00.46 2:02.191:01.73 140.46055 100061

横川中学校46 宇梶　真生 栃木 1:02.70 2:02.6659.96 143.35048 090008

大井高校47 三本　芽以 埼玉 1:01.28 2:02.871:01.59 144.64052 110010

中央中等教育学校48 相川　真鈴 群馬 1:03.60 2:03.821:00.22 150.47040 100027

大沼中学校49 山本佳菜子 埼玉 1:04.93 2:04.7359.80 156.06057 110023

横瀬中学校50 石川　陽菜 埼玉 1:02.50 2:05.351:02.85 159.87065 110015
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藤原中学校51 林　　郁香 群馬 1:04.56 2:08.981:04.42 182.16059 100062

群馬中央中学52 金井古都美 群馬 1:06.10 2:09.461:03.36 185.11066 100073

月夜野スキークラブ53 前田　玲佳 群馬 1:06.73 2:10.931:04.20 194.14064 100048

深谷岡部中学校54 青木　里実 埼玉 1:06.37 2:11.141:04.77 195.43063 110026

藤原中学校55 中嶋さなえ 群馬 1:11.29 2:21.141:09.85 256.85061 100063

玉村南中学校56 鈴木花弥子 群馬 1:12.56 2:25.081:12.52 281.05062 100060

1st DID NOT FINISH  5

新島学園高校木村ほず美 群馬023 100021

嬬恋村立西中学校宮埼　　藍 群馬027 100032

新治スキークラブ田村　知怜 群馬029 100071

大成女子高校山口　　栞 茨城032 080029

草津中学校大川絵里奈 群馬033 100029

2nd DID NOT FINISH  5

嬬恋高校澤部　　彩 群馬006 100040

日本女子体育大学ｽｷｰ部茂庭　詩織 学連001 480011

沼田女子高校桑原　　望 群馬019 100008

新島学園高校小嶋亜里紗 群馬049 100045

前橋市立前橋高校野口　真耶 群馬058 100028

 #10/095/97
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ペナルティポイント計算表

StartRank
No.

Code
No.

Competitors------------------------------------
氏　名 所　属

1 004 480431 大場　朱莉 学連 日本大学保健体育審議
学連 日本大学保健体育審議目黒　恭子4801840052
学連 日本大学保健体育審議川端　佑沙4801750143
長野 白馬高校後藤　悠子1600710154

学連 國學院大学体育連合会関口沙夜香4803200105

SAJ
Point

15.97

20.85

13.78

29.73

32.22

Best 5

15.97

20.85

13.78

29.73

------

合計 105.35

(C)  ) ÷ 10 = 16.446

ペナルティ計算値
カテゴリー加算値

16.45
0.00

技術代表 入澤登喜夫

サイン

県　名

Official Timer SEIKOTiming Data by ALGE

6 007 030008 村上　千尋 岩手 吉田スキークラブ
岩手 不来方高校田鎖みなみ0300040127
学連 日本大学保健体育審議遊佐　咲紀4802010038
東京 駿台学園高校伊東　沙樹1300460029

学連 日本女子体育大学ｽｷｰ桑原由布子48009100810

25.02

33.08

30.09

49.79

32.36

25.02

------

------

------

------

1 014 480175 川端　佑沙 学連 日本大学保健体育審議

学連 日本大学保健体育審議大場　朱莉4804310042

学連 日本大学保健体育審議目黒　恭子4801840053
岩手 吉田スキークラブ村上　千尋0300080074
長野 白馬高校後藤　悠子1600710155

13.78

15.97

20.85

25.02

29.73

3

1

2

6

4

Point

0.00

9.21

10.93

11.85

------

14.25

------

------

------

------

46.24

Start
Rank No.

Code
No.

Competitors------------------------------------
氏　名 所　属

SAJ
Point県　名 Rank

Race

合計 105.35

105.35 (A) + 105.35 (B) - 46.24

=====  =====
SUM -A-  SUM -C-

=====
SUM -B-

(

修正値 0.00

有効ペナルティ 16.45

THE BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 AT START

第１戦


